



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
VERANOPOLIS LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.:
1570059842

Fone: (54) 21235050

bristotbristot5@gmail.com

BR 470, 2541/SALA 01

KM 176.2 - CENTRO -

Veranópolis - RS - CEP 95330000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

| Código | | Qtde UN | Vi. Unit. | Vi. Total |
|----------------------------|--|---------|----------------|---------------|
| 18302 | CANO SOLDAVEL BARRA 20MM BRISTOT | 4 BA | 28,00 | 112,00 |
| 294 | FIO CABO AUTO FLEX 6MM PT CORFIO | 10 MT | 8,90 | 89,00 |
| 1160 | FIO CABO AUTO FLEX 6MM VM CORFIO | 10 MT | 8,90 | 89,00 |
| 20312 | DISJUNTOR SOPRANO 1X40 | 1 UN | 14,90 | 14,90 |
| 31438 | 549611 CJ 1 INT SIMP 10AX + 1 TOM 2P+T 10A 250V~ BR SS | 4 UN | 19,90 | 79,60 |
| 16436 | FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM AZUL CORFIO | 30 MT | 3,50 | 105,00 |
| 5644 | FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM VM CORFIO | 30 MT | 3,50 | 105,00 |
| 32255 | PLAFON BRANCO IDP | 2 UN | 8,00 | 16,00 |
| 30311 | 541001 CJ 1 INT SIMP 10AX 250V~ BR SS | 2 UN | 13,90 | 27,80 |
| 7753 | PARAFUSO 4,0X45 | 30 UN | 0,20 | 6,00 |
| Quantidade Total de Itens: | | | | 123 |
| Valor Total R\$: | | | | 644,30 |
| Desconto R\$: | | | | 0,00 |
| Acréscimo R\$: | | | | 0,00 |
| Valor a Pagar R\$: | | | | 644,30 |
| FORMA PAGAMENTO | | | VALOR PAGO R\$ | |
| Na entrega | | | | 644,30 |

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 1693 6500 1000 0006 1810 0007 3413

CNPJ: 19.758.842/0007-20

LCM CONSTRUCAO E COMERCIO
S.A

Cliente: 1.499

BUARQUE DE MACEDO, 5676

Bairro CENTRO - Barão - RS - CEP

95730000

Fone: (31) 21115670

NFC-e nº 618 Série 1 10/03/2025 17:37:02

Protocolo autorização: 243250467796599

Data autorização: 10/03/2025 17:37:03

Orçamento 29.253

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: FELIPE COSTELLA ZARDO (54)21235050

Operador: NEUSA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br